[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.01.2010г.

№ 249
О еженедельном мониторинге

основных показателей финансово –

экономического положения организаций

в 2010 году
Во исполнение поручения Губернатора Ленинградской области от 26 декабря 2008 года № 65-9567/08, в соответствии с письмом Вице-губернатора Ленинградской области от 20 января 2009 года № 65-9567/08-2, Уставом Гатчинского муниципального района, с целью мониторинга предприятий, которые оказывают значительное влияние на социально - экономическое положение Гатчинского муниципального района, а также предотвращения возникновения причин  возможных  кризисных явлений администрация  Гатчинского  муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму еженедельного мониторинга основных показателей финансово-экономического положения организации (Приложение 1).

2. Утвердить Перечень предприятий, рекомендуемых к участию в мониторинге (Приложение 2).

3. Рекомендовать предприятиям всех форм собственности (Приложение 2) проводить еженедельный мониторинг основных показателей финансово-экономического положения организации по форме Приложения 1.

4. Результаты мониторинга направлять по пятницам до 17 часов в отдел экономического анализа и прогнозирования в электронном виде по адресу ekoradm@rambler.ru, либо по факсу 2-12-86.

5. Пункты 1, 2, 3, 4  настоящего постановления опубликовать в газете «Гатчинская правда».

6.  Начальнику отдела информационного обеспечения (Журишкину А.А.) разместить постановление на сайте radm.gtn.ru.

7. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района Любушкину Е.В.
Глава администрации

Гатчинского муниципального района

А.П. Худилайнен

Исп. Норкин В.А.

тел. 9-36-15

Приложение  № 1  к постановлению

администрации  Гатчинского муниципального  района

от 28.01.2010г. № 249
	Еженедельный мониторинг основных показателей

	финансово - экономического положения организаций

	по состоянию на

	Представляют организации всех форм собственности:
	Срок представления - последний рабочий день недели

	 - Администрации муниципального образования по месту нахождения

	Наименование организации

	Код отчитывающейся организации

	по ОКПО

	по ОКВЕД

	Дата

	Наименование показателей
	За отчётную неделю
	За предыдущую неделю
	За предыдущий месяц

	Списочная численность  работников на начало периода, чел.

	Выбыло работников списочного состава всего, чел.

	    из них в связи с сокращением работников

	    в том числе в связи с массовыми увольнениями

	Численность работников списочного состава, которым были предоставлены отпуска без сохранения или с частичным сохранением заработной платы по инициативе администрации, чел.

	Численность работников списочного состава, работавших неполное рабочее время по инициативе администрации, чел.

	Прибыло работников списочного состава всего, чел.

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами, тыс. руб.

	Объем проданных товаров не собственного производства, тыс. руб.

	Просроченная дебиторская задолженность на конец периода, тыс. руб.

	Просроченная кредиторская задолженность на конец периода, тыс. руб.

	   в том числе по заработной плате работников

	Инвестиции в основной капитал, тыс. руб.

	     Справочно:

	При наличии за отчётную неделю отметить: Факт получения кредита в коммерческих организациях

	Факт отказа в получении кредита в коммерческих организациях

Приложение  № 2  к постановлению

администрации  Гатчинского муниципального  района

от 28.01.2010г. № 249
Список предприятий

1. ЗАО «Деревообработка»
2. ОАО «218 АРЗ»

3. ОАО «Гатчинский хлебокомбинат»

4. ЗАО «Гатчинский ССК»

5. ООО «Фабрика картонно-бумажных изделий»

6. ЗАО «Гатчинский комбикормовый завод»
7. ЗАО «Гатчинский ДСК»

8. ОАО «Завод «Буревестник»

9. ООО «Сидак - СП»
10. ОАО «Завод железобетонных изделий  №1»

11. ООО «Северо-западный печатный двор»

12. ОАО «Завод «КРИЗО»

13. ОАО «Санкт-Петербургский картонно-полиграфический комбинат»

14. ОАО «Бумажная фабрика «Коммунар»

15. ОАО «Илим - Гофра»

16. ООО «Сиверский метизный завод»

17. Гатчинский электротехнический завод ОАО «ЭЛТЭЗА»

18. ЗАО «Гатчинский завод «Авангард»

19. ОАО «Гатчинский молочный завод»

20. ООО «Галактика»

21. ЗАО «Новая бытовая химия»

22. ООО «Яношка Павловск»

23. ОАО «Вырицкий ОМЗ»

24. ОАО «Узор»

25. ПМС-75 ОАО «Российские железные дороги»

26. ЗАО «МК – 20»

27. ООО «Гатчинатеплострой»